F.S.C.F. Gymnastique féminine

CYSOING (59)

Championnats Individuels Fédéraux
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Nom Prénom

COGREL Mathilde 95
CORGNET Nolwen 96
TRIBOLET Léa 96
GUITTET Marie 95
CHERKI Agathe 96
DUPONT Justine 96

CAMERLYNCK Mathilde 96 Jeanne d'Arc Estairoi

GROSS Laurianne 96
HASCOET Laurane 95
LEGRAND Julie 96
BOUCHET Maylis 96
GRISOLLET Aurore 95
GATINE Iman 95
PETITDIDIER Marion 96
LEFEBVRE Margaux 95

CLAVEL RAVAILLE Florian

MELLA Pauline 95
CHAILLOU Céline 96
LE GALLIC Noémie 96
VERMESCH Soléne 96
CAYOTTE Céline 96
ADNANE Anissa 96
BENNAN Cheymah 96
FRANCOIS Claire 95
BERTRAND Fiona 95
BRAGA Andrea 96
BENMALEK Manon 96

CHANDELLIER Myriam 95

LUPETTE Mélody 95
HORELLOU Lisa 96
NICOLLE Jessica 96
THOMAS Alexiane 96

HOLLANDRE Camille 95

CALLENS Justine 95
DUPIRE Manon 96
HEID Mallaury 95
VERCRUSSE Céline 96
FEVRE Pauline 96
SUSZKA Corinne 95
DURANCON Lucie 95

Association

La Cambronnaise
La Cambronnaise
Sporting Club

La Cambronnaise
ASC Bonne-Garde

Jean Bart

Sportive Neuhof
Elan Gym

Les Jeunes

Union Lestra Valeille

Espoir Gymnique
Elan Gym

L'Envolée Gymnique

Jean Bart

Gentianes Bleues

Jeanne d'Arc Estairoi

ASC Bonne-Garde
ASC Bonne-Garde

Gentianes Bleues

Cercle Sportif Meinau

Le Cran

Jeune Garde

La Légion Viennoise

Le Cran

Ville

Ste Geneviéve Sports STE GENEVIEVE DES BOI

Le Cran
Alerte de Méan
Cadettes St Michel

Gas de St Thivisiau

Gentianes Bleues
Hirondelles
Jeanne d'Arc
ASC Jeanne d'Arc
Les Mouettes
Cercle St Laurent
Jeune Garde

Espoir Gymnique

Phénix d'Andrezieux

Phénix d'Andrezieux

Cheval Barres Poutre Sol

Total

ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.25010.25012.35012.850 46.700
ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 12.850 9.30010.15011.700 44.000
SEYSSUEL 12.500 9.05011.00011.400 43.950
ST SEBASTIEN S/LOIRE ~ 11.300 9.25010.95011.400 42.900
NANTES 11.300 8.30010.85012.000 42.450
DUNKERQUE 11.450 8.85010.40011.050 41.750
ESTAIRES 11.900 9.850 9.35010.550 41.650
STRASBOURG 11.800 7.90010.35011.350 41.400
LES SORINIERES 12.000 9.300 8.75011.200 41.250
CHERENG 12.550 8.100 9.40011.000 41.050
ST BARTHELEMY LESTRA 11.450 8.400 9.50011.450 40.800
REPLONGES 11.000 8.50010.95010.300 40.750
LES SORINIERES 11.300 8.950 9.10011.300 40.650
ACIGNE 12.550 7.800 9.60010.500 40.450
DUNKERQUE 11.600 8.300 9.20011.200 40.300
CHAMBERY 10.600 8.500 9.60011.550 40.250
ESTAIRES 12.150 7.600 9.90010.600 40.250
NANTES 11.400 7.850 9.80011.150 40.200
NANTES 10.750 8.20010.05011.100 40.100
CHAMBERY 12.100 8.200 9.10010.550 39.950
STRASBOURG 11.400 6.30010.70011.350 39.750
TASSIN 12.350 6.200 9.75011.350 39.650
ARMENTIERES 12.700 7.650 9.850 9.200 39.400
VIENNE 11.950 6.200 9.30011.700 39.150
TASSIN 11.750 7.700 8.55011.100 39.100

10.850 6.20011.20010.750 39.000
TASSIN 11.300 7.500 9.90010.250 38.950
ST NAZAIRE 11.150 6.45010.15011.100 38.850
LIMOGES 11.000 5.55011.05011.150 38.750
LANDIVISIAU 10.600 7.00010.65010.450 38.700
CHAMBERY 12.300 6.900 9.40010.100 38.700
VILLEFRANCHE S/SAONE 11.000 6.55010.15010.850 38.550
PERENCHIES 11.500 5.75010.05011.200 38.500
MOUVAUX 11.050 7.500 9.00010.900 38.450
ROYAN 11.750 5.25010.50010.950 38.450
WASSELONNE 11.250 6.750 9.85010.600 38.450
ARMENTIERES 12.550 6.800 9.550 9.550 38.450
REPLONGES 10.950 7.500 9.50010.450 38.400
ANDREZIEUX-BOUTHEON 11.050 7.900 8.50010.900 38.350
ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.750 8.100 9.05010.400 38.300

La Saint Evrard

28 & 29 mai 2011



F.S.C.F. Gymnastique féminine CYSOING (59)

41 LANDREAU Mélanie 96 ASC Bonne-Garde  NANTES 10.700 7.300 9.80010.450 38.250
42 BAUDUIN Alice 96 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 11.150 7.700 8.40010.750 38.000
43 BRUN Emilie 96 Jeanne d'Arc DAX 11.850 5.700 9.25011.100 37.900
44 TRELLUYER Léna 96 La Domrémy BRUZ 11.500 6.150 9.80010.050 37.500
45 COUPIN Marion 96 Cercle St Laurent WASSELONNE 10.700 8.150 8.00010.300 37.150
45 DAILHAT Marie 95 Jeanne d'Arc DAX 11.000 6.500 9.50010.150 37.150
47 TATON Candice 95 Espoir Gymnique REPLONGES 11.200 6.850 8.55010.400 37.000
48 LECLERCQ Lauriana 95 Saint Evrard CYSOING 11.150 4.60010.35010.850 36.950
48 LEFEBVRE Manon 95 Elan Gym LES SORINIERES 11.850 4.150 9.20011.750 36.950
50 GERVOT Fiona 95 Etoile Cl.Joie Gym  SAINT NAZAIRE 10.750 7.050 9.500 9.400 36.700
50 GIRARD Agathe 96 Etoile Mouzillonnaise MOUZILLON 10.800 5.100 9.70011.100 36.700
52 CASPAR Manon 96 Sportive Neuhof STRASBOURG 11.250 5.800 9.30010.250 36.600
53 DANGAS Elise 95 Jeunesse Mornantais MORNANT 11.200 6.550 7.90010.600 36.250
53 SIEGEL-TIEL Jessica95  Sportive Neuhof STRASBOURG 11.200 6.300 9.600 9.150 36.250
55 GAY Mélanie 95 Elan Sportif et Elfes LIMOGES 11.350 6.100 8.900 9.650 36.000
56 CADART Diane 96 Gas de St Thivisiau LANDIVISIAU 11.850 6.250 8.150 9.600 35.850
57 GROCQ Cécilia 96 L'Envolée DAX 11.600 4.900 8.90010.350 35.750
58 LEMAIRE Sophie 96 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 11.650 5.60010.100 8.000 35.350
59 BRIEF Manolie 95 Jeanne d'Arc Estairoi ESTAIRES 11.100 4.85010.450 8.700 35.100
60 TEROL Léanne 96 U.S.A. ANCENIS 11.150 5.000 8.70010.200 35.050
61 DEROUET Perrine 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.950 6.250 8.500 9.200 34.900
62 GUILLOT Marine 96 Phénix d'Andrezieux ANDREZIEUX-BOUTHEON 10.750 5.250 8.85010.000 34.850
63 TULANE Camille 96 La Domrémy BRUZ 9.650 5.40010.200 9.550 34.800
64 GUILMAIN Léa 96 Jeanne d'Arc PERENCHIES 10.900 5.150 8.50010.100 34.650
65 WILLEMOT Florine 96 Jeune Garde ARMENTIERES 10.600 5.050 7.10010.800 33.550
66 BESSON Pauline 96 Les Mouettes ROYAN 10.650 4.450 8.350 9.550 33.000
66 HAMERY-GRUEL Clémenc La Domrémy BRUZ 11.000 2.100 9.15010.750 33.000
68 CRESSON Céline 96 Les Jeunes CHERENG 11.550 4.650 7.100 9.150 32.450
69 VALET Alexane 95 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 10.750 4.200 8.000 8.750 31.700
70 LAGLERA Marine 95 Bleuets de Maurienne ST JEAN DE MAURIENNE 11.150 7.700 2.30010.350 31.500
71 MOREAU Julia 96 L'Envolée DAX 10.100 2.750 8.350 8.150 29.350
72 BURKHALTER Alissia 95 La Bousbotte BESANCON 9.250 5.800 2.900 6.850 24.800
73 PERROIS Juliette 96 Espérance-Marcq MARCQ-EN-BAROEUL 0.000 0.000 0.000 9.950  9.950
74 GHESQUIER Elisée 95 Jeanne d'Arc PERENCHIES 0.000 0.000 7.600 0.000 7.600
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